



[Azərbaycan XN Ermənistan XN-in bəyanatına cavab verdi](#)

Azərbaycan Xarici İş Nazirliyinin Mtbuat Xidməti darsinin risi Leyla Abdullayeva Ermənistan XN-in Avropa İnsan Hüquqlar Məhkəməsinin "Sarbekyan v Belyan Azərbaycana qar" qrar il bal bəyanatna .mnasibt bildirib

Arannews-FaktXbr-in məlumatına görə, XN rəsmisi bildirib ki, Avropa İnsan Hüquqlar Məhkəməsinin bu ilin 30 yanvar tarixində qəbul edilmiş "Sarbekyan v Belyan Ermənistanına qarşı" adlı qərar yekun deyil və 3 ay ərzində Azərbaycan tərəfinin bu qərar Məhkəmənin Bəy və Palatasına ikayət etməsi haqqında var. Belə ki, hazırda bu xüsusda məsələ vəfiq aradrmalar aparılır.

O, qeyd edib ki, AHM-in səzəgəndə qərar həyata keçirilib; də yekdillik qəbul olunmayıb və Azərbaycanlı hakim Lətif Həsənov məzakirlər zamanı xüsusilə susuz qəbul edilmişdir.

Xatırladıq ki, Ermənistan vətəndaş Manvel Sarbekyan 2010-cü ilin 11 sentyabr tarixində Ermənistan-Azərbaycan qonularının təması xəttilə imal-qəbul istiqamətində bir neçə dəfə ifadə edilən erməni təxribat qrupunun qarşı alınarkən kəfiyyətə aid olan bir sıra vəzifələrlə birlikdə yaxalanıb. Oktyabrın 5-də isə o intihar edib və faktla bəli Bak Hərbi prokurorluğunda cinayət işi açılıb; lakin Ermənistan rəzində yaşayan azərbaycanlılara qarşı həyata keçirilən etnik təmizləmə siyasəti 1980-ci illərin sonlarında daha da kəskinləşdi və 1988-89-cü illərdə Qafan rayonundan azərbaycanlıların qovulması ilə məcburi deportasiya küminasiyası həyata keçirildi; atd. Azərbaycanın Dağ Qarabağ və ətraf yeddi rayonunu hərbi işlədən Ermənistan bu bəlgənin yerli azərbaycanlı halisində qarşı qanlı etnik təmizləmə həyata keçirildi; irdi və nəticədə yüz minlərlə azərbaycanlı məcburi köçürüldü; kəskinləşdi; nəticədə evrildi. alətiyyətlə siyasət zamanı məsələ; lakin hələ qərar xüsusilə qədarlı tələrdən Ermənistan silah qüvvələrinin 1992-ci ilin 26 fevral tarixində Xocalıda yalnız bir gecədə 613 məsələ; lakin azərbaycanlıların vəhşicəsinə qətl yetirilməsi beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən qətiyyətlə pislənir və .sovqet kimi tanınır.

Ermənistanın təvəzüzü; nəticəsində 3889 azərbaycanlı itkin düşmüş; bəli Ermənistan sirlisində saxlanılan yüzlərlə insan isə arıqlanmışdır. nəticəsində həyatı dənəyib.

Ermənistan XN-ə onu da xatırladıq ki, məhz Avropa İnsan Hüquqlar Məhkəməsi Bəy və Palatasının 16 iyun 2015-ci il tarixli "Sarbekyan v Belyan Ermənistanına qarşı" işi ilə bəli qərarında işləməsi; trf kimi Ermənistanın məsuliyyəti bir daha təsbit olunub və işlə olunmuş rəzilimizdəki qanunsuz qurumun .Ermənistanın hərbi, siyasi, maliyyə və digər dənəyisi hesabına məsələ; vətəndaşlıq təsdiqlənib Ermənistan XN-in bu bəyanatı bu məsələ; lakin Xarici İş nazirinin məsələ; nəticədə qəbul etdiyi bəli bəyanatlardakı işləməsi; lakin halisində sənə; lakin hazırlanmış fikri işlə təm ziddir və Ermənistan rəhbərliyinin işlə niyyətini ifadə edir" - deyən XN rəsmisi qeyd edib.